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IV Brzeski Jarmark Bożonarodzeniowy

Niezmierzonymi  tłumami  mieszkańców  wypełniony  był  brzeski  Rynek  w  ostatni  weekend
poprzedzający  Święta  Bożego  Narodzenia.  To  był  dotychczas  najbardziej  okazały  Brzeski
Jarmark Bożonarodzeniowy – taka jest zgodna opinia wszystkich uczestników czwartej już edycji
tego cyklicznego wydarzenia, które w 2019 roku zainicjował burmistrz Brzeska Tomasz Latocha.

Jarmarczne stragany zostały otwarte w samo sobotnie południe. Ich oferta była niezwykle bogata. Koła
Gospodyń  Wiejskich,  restauratorzy  i  lokalni  przedsiębiorcy  w  swojej  ofercie  przygotowali  obfity  wybór
świątecznych  przysmaków,  tradycyjnych  potraw  wigilijnych,  choinkowych  ozdób,  rękodzieła,  zabawek,
słodyczy i miodów. Przez dwa dni czynna była też polowa restauracja i grill.

W  godzinach  popołudniowych  rozpoczęła  się  uroczystość  oficjalnego  otwarcia  Jarmarku.  Spod  budynku
Urzędu Miejskiego  ruszył  barwny korowód,  któremu przewodziła  Miejska  Orkiestra  Dęta  pod dyrekcją
Wiesława Porwisza. Niezwykle atrakcyjnie prezentowały się świątecznie przystrojone samochody strażackie
z jednostek OSP Bucze i Wokowice oraz pięć off-roadowych pojazdów Brzeskiej Grupy Terenowej.

https://www.brzesko.pl/


Korowód  dotarł  do  brzeskiego  Rynku,  na  którym  nastąpiło  rozświetlenie  bożonarodzeniowej  choinki.
Życzenia świąteczne i noworoczne wszystkim mieszkańcom gminy i ich gościom złożył burmistrz Brzeska
Tomasz Latocha – główny organizator Jarmarku, a Szopkę tradycyjnie poświęcił  ksiądz proboszcz Józef
Drabik. Po raz kolejny miało też  przekazanie Światełka Betlejemskiego, a uczynili to nowa komendant
Hufca ZHP Brzesko phm. Anna Poliszak oraz phm. Szymon Opoka.

Program jarmarcznej niedzieli  był  niezwykle atrakcyjny, a ułożony został  tak, aby zaspokoić wszystkie
wiekowe  generacje,  co  zachęcało  do  rodzinnych  spacerów  po  brzeskim  Rynku.  W  Szopce
Bożonarodzeniowej zagościły prawdziwe zwierzęta, które cierpliwie pozowały do zdjęć, na których rodzice
utrwalali swoje pociechy. Zagroda Świętego Mikołaja i Snow Tubing to nowe propozycje przygotowane przez
organizatorów Jarmarku. Obie okazały się strzałem w dziesiątkę i świetnie zastąpiły „nieobecną” w tym roku
wenecką  karuzelę.  Zagroda  oblegana  była  szczelnie  ze  wszystkich  stron.  Każde  dziecko  chciało  się
sfotografować w prawdziwych mikołajowych saniach w towarzystwie samego Świętego Mikołaja na tle
leniwie spacerujących reniferów. Do Snow Tubingu ustawiały się nieprzerwanie długi kolejki, bo jest to
urządzenie, które świetnie funkcjonuje niezależnie od pogody. Niedzielne popołudnie wypełniły sprawdzone
już przed rokiem punkty programu. Energiczny FLASHMOB przygotowany przez tancerzy skupionych wokół
KRAMER DANCE STUDIO podziwiały tłumy poruszających się w rytm muzyki widzów. Szczudlarze, żonglerzy
i akrobaci, elfy, Mikołaj i księżniczka, czyli członkowie teatru ulicznego LOCOMOTORA, ponownie oczarowali
brzeską publiczność. Już po zapadnięciu zmroku ta sama grupa, w innych już kostiumach, lecz w tej samej
bożonarodzeniowej scenerii, zaprezentowała  zapierający dech w piersiach pokaz ogniowo-pirotechniczny.
To  był,  jak  zapisano w programie,  WIELKI  FINAŁ.  Owszem,  było  to  na  pewno zakończenie  wydarzeń
będących ozdobą tegorocznego jarmarku, bo ten trwał jeszcze na dobre przez kilka następnych godzin.

W ciągu dwóch dni przez brzeski Rynek przewinęło się kilka tysięcy osób z radością oczekujących na
wigilijny wieczór. Takiej frekwencji w czteroletniej historii Jarmarku jego organizatorzy jeszcze nie notowali.
Jest  to  wyraźny  sygnał,  że  brzeszczanie  chętnie  uczestniczą  w  wydarzeniach  integrujących  lokalną
społeczność. Na brzeskim Rynku w tak licznym gronie spotkają się już za kilka tygodni – podczas Święta
Trzech Króli.

Organizatorzy IV Brzeskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego – burmistrz Brzeska, Urząd Miejski oraz Miejski
Ośrodek  Kultury  –  składają  podziękowania  wszystkim  sponsorom  i  przyjaciołom,  którzy  pomogli  w
przygotowaniu tego zapadającego w pamięć wydarzenia. Są to: Zasada Trans Spedition, Restauracja Rzym,
Rejonowe  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  w  Brzesku,  Eurogum,  Firma  Homea,  Hotel  i
Restauracja August, Sklep Papilo – artykuły szkolne i biurowe, Kompromis – Ubezpieczenia, SOWA Reklamy,
Biuro Rachunkowe Sambor, Firma Przewozowa SPEED, Firma Handlowo-Usługowa Edward Milewski, Salon
Fachowiec, Sklep Cukiereczek, Firma Granit, Centrum Medyczne PLUS MEDICA, Firma MARK, BUS IMPERO –
Usługi Transportowe, Drukarnia BOWA, Alpaki z Czerwonej Drogi,  Fabryka Uniesień, Producent Stolarki
Aluminiowej PROFIL, Masarnia URYGA, Brzeska Grupa Terenowa oraz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej
z Bucza, Brzeska, Jasienia, Poręby Spytkowskiej, Mokrzysk, Szczepanowa i Wokowic.

Podziękowania należą się też panom Maciejowi Osadzie i Jackowi Pasuli oraz funkcjonariuszom Komendy
Powiatowej Policji w Brzesku, pracownikom Brzeskich Zakładów Komunalnych i wszystkim wystawcom. 
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